JvNIgHNT

GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 27/04/2017

SECRETARIA DE MINAS

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA
ESTADO: 1657

FECHA NOTIFICACION: 05/05/2017

jueves 25 de mayo de 2017

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO

BENEFICIARIO

PLAZO

APODERADO

LCG-08574X
LCG-08574X
LCG-08575X
LCG-08575X
LIL-11581
6771

6771

6771

7350

57
QIN-11521
RAM-15031
RAM-15031
RAM-15031
KJ2-08065X
KJ1-08031

KKH-15493X

lkg-10161
KL9-14571
GCl1861
KCK-08036X
LJ8-11311
LDS-10041
Kiu-14032x
1936

1936

1936

1936
PGA-11591
PGA-11591
PGA-11591

PGA-11591

2017080001975
2017080001975
2017080001976
2017080001976
2017080002068
2017080001183
2017080001183
2017080001183
2017080001578
2017080001788
2017080002126
2017080002128
2017080002128
2017080002128
2017080002108
2017080002114

2017080002115

2017080002117
2017080001807
2017080001383
2017080002004
2017080001963
2017080002103
2017080002102
2017080001816
2017080001816
2017080001816
2017080001816
2017080002106
2017080002106
2017080002106

2017080002106

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

ISAZA VILLA JOSE ADER
ISAZA CANO JORGE ARIEL
ISAZA VILLA JOSE ADER
ISAZA CANO JORGE ARIEL
ANGEL GOLD S.A.S

HERNANDEZ CARLOS EDUARDO
CADAVID AGUDELO JOAQUIN EMILIO

MINCONSTRUCCIONES S.A.
NEGOCIOS MINEROS S.A
MINEROS S.A.

ESPINOSA MADRID JOSE HUMBERTO

CASTRILLON MURIEL DANIEL
ZAPATA RUIZ MARIA PAULINA
ZAPATA RUIZ LUISA FERNANDA
FRONTERA S.O.M

FRONTERA S.O.M

GONGORA S.0.M

GRUPO DE BULLETT S.A.S.
NUGGET S.A.S.

HULLERAS DE ANTIOQUIA S.A.
EROS SOM

GRUPO DE BULLETT S.A.S.
JIMENEZ HERNANDEZ ILEANA
FRONTERA S.0.M

ROJAS PARRA MERCEDES
GOMEZ CARDENAS SALOMON

MOLINA ARANGO RAFAEL IGNACIO
ECO-DESARROLLOS MINEROS S.A.S.
ECHAVARRIA DAVID YIRMAN FERLEY

M
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JARAMILLO MUNO DIDIER HUMBERTO 1M

JARAMILLO MUNOZ FERNANDO DE

JESUS

JARAMILLO MUNOZ LILIANA MARIA

™

™

LINA PATRICIA RODRIGUEZ AGUDELO

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO

LINA PATRICIA RODRIGUEZ AGUDELO
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 27/04/2017

SECRETARIA DE MINAS

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA

ESTADO: 1657
FECHA NOTIFICACION: 05/05/2017

jueves 25 de mayo de 2017

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO BENEFICIARIO PLAZO APODERADO
KIT-08082X 2017080002104 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CONTINENTAL GOLD LIMITED ™
SUCURSAL COLOMBIA
QAT7-08131 2017080002129 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ANDES RESOURCES EP S.A.S M
LDB-08041 2017080001973 REQUERIMIENTOS JURIDICOS PEREZ VILLA MIGUEL ANGEL M
LFL-14411 2017080002101 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ESTUPINAN MONTOYA MADELYN 1™
LFL-14411 2017080002101 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GELVEZ GARCIA GENNY ™
LFL-14411 2017080002101 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ggﬁfﬁsgz ROJAS WILBERTH M
LB1-09322X 2017080001969 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GUAHIBO 5.0.M. M
PLU-08131 2017080002084 REQUERIMIENTOS JURIDICOS DRAGUEROS ASOCIADOS DE M
COLOMBIA S.A.S
0G2-081918 2017080002069 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ALICANTO COLOMBIA S.A.S 1M
0G2-083130 2017080002071 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CARVAJAL PINILLA ELSA 1M
0G2-08111 2017080002064 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERALES OTU S.A.S 1™
PB3-09181 2017080002081 REQUERIMIENTOS JURIDICOS VELEZ GONZALEZ JUAN RAFAEL 1M
0G2-08189 2017080002065 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GOMEZ TOBON DIANA MARIA M
PGO-10471 2017080001966 REQUERIMIENTOS JURIDICOS NACIONAL DE MINERALES Y Y
METALES S.A.S
LDM-08061 2017080002067 REQUERIMIENTOS JURIDICOS PEREZ VILLA MIGUEL ANGEL iM
CJNO81 2017080002157 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINA LA MARGARITA S.A. 30D
RGQ-10391 2017080002080 REQUERIMIENTOS JURIDICOS JOSE LIBARDO BASTIDAS BENAVIDES 1 M
LHH-10381 2017080002095 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CHAVERRA GAMBOA PEDRO FIDEL M
7667 2017080001798 REQUERIMIENTOS JURIDICOS Exploraciones Northern Colombia S.A.S 15D
PCB-16011 2017080002094 REQUERIMIENTOS JURIDICOS SUMINISTROS DE COLOMBIA S.A - 1M
SUMICOL S.A.
962 2017080001194 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ARENAS Y GRAVAS LTDA. 30D UPEGUI ZAPATA MARGARITA CECILIA
6912 2017080001804 REQUERIMIENTOS JURIDICOS AGROMINERA PORCE S.A.S. 0D .
7216 2017080001810 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERALES OTU S.A.S 0D ZAPATA OSPINA FRANCISCO
PAU-08521 2017080002092 REQUERIMIENTOS JURIDICOS NACIONAL DE MINERALES Y 1™
METALES S.A.S
1f9-08002 2017080002007 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CONTINENTAL GOLD LIMITED ™
SUCURSAL COLOMBIA
LAI-11321 2017080002096 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GELVEZ GARCIA GENNY 1M
LC9-11001 2017080001974 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CONTINENTAL GOLD LIMITED M
SUCURSAL COLOMBIA
LCP-14111 2017080002091 REQUERIMIENTOS JURIDICOS RAMIREZ SIERRA GABRIEL JAIME 1M
QAG-09271 2017080002087 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MARTINEZ RIVERA MIGUEL 1M
ARMANDO
PLC-08081 2017080002086 REQUERIMIENTOS JURIDICOS NACIONAL DE MINERALES Y M

METALES S.A.S
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 27/04/2017

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA
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ESTADO: 1657
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EXPEDIENTE NUMERO  TIPO DE REQUERIMIENTO

BENEFICIARIO

PLAZO

APODERADO

LLK-09253X
MA4-15491
LAK-09191
LAK-09191

SAG-08271

QB5-08401

KK6-08022
PGO-11021

710

PGO-11022X

1

0G2-
093214X

PK6-08271
694

JBS-14481

193
193
KAQ-10271

LFT-16582X

LCG-08576X
LCG-08576X
LCG-08576X
KK3-08045X
LCF-14081X
4933

4933
6743
6743
LJ5-08009

2017080001972
2017080001980
2017080001970
2017080001970

2017080002074

2017080001965

2017080002072
2017080002053

2017080001801

2017080002057

2017080002036
2017080002098

2017080002054
2017080001796

2017080001803

2017080001813
2017080001813
2017080002127

2017080002122
2017080002121
2017080002121
2017080002121
2017080002117
2017080001464
2017080001809

2017080001809
2017080001799
2017080001799
2017080002051

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

COMPANIA MINERA EL ZANCUDO S.A
PALACIO URREGO JUAN RAMON

SOTO DUQUE AURA NELLY

SANCHEZ ARREDONDO GLADYS DEL
S.

GUSTAVO HERNANDO ARANGO
GUTIERREZ

NACIONAL DE MINERALES Y
METALES S.A.S

GONGORA S.OM

NACIONAL DE MINERALES Y
METALES S.A.S

CARMONA ROJAS JHONJAN
EDUARDO

NACIONAL DE MINERALES Y
METALES S.A.S

INVERMINAS LTDA.
MINERALES OTU S.A.S.

LONDONO LONDONO GABRIEL
EDUARDO

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA

S.A.-AGA COLOMBIA S.A.
HARRY HOYOS ARTURO JOSE
AMBALA LIMITADA
ENCENILLOS S.0.M.

GRUPO DE BULLETT S.A.S.
ISAZA CANO JORGE ARIEL
ISAZA VILLA JOSE ADER

ISAZA CANO JORGE ARIEL
GONGORA S.0.M

FLOREZ URIBE YENNER ARLEY

OCHOA POSADA ABELARDO DE
JESUS

ECHAVARRIA OCHOA JOSE RODRIGO
MESA CARDONA AUGUSTO ANTONIO
RESTREPO ALVAREZ LUIS JOAQUIN

EXPOGOLD COLOMBIA S.A.

1

1
1
1
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MURCIA CELEDON ERIKA MARIA

CASTANEDA PEREZ SERGIO

ALEJANDRO
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 27/04/2017

SECRETARIA DE MINAS
DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA

ESTADO: 1657

FECHA NOTIFICACION: 05/05/2017

jueves 25 de mayo de 2017

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO BENEFICIARIO PLAZO APODERADO
QEE-08201 2017080002061 REQUERIMIENTOS JURIDICOS PINEDA MEJNA RAMIRO 1M
QEE-08201 2017080002061 REQUERIMIENTOS JURIDICOS VILLA GOMEZ EUCLIDES DE JESUS 1M
QEE-08201 2017080002061 REQUERIMIENTOS JURIDICOS :E_l}_léﬁigARULANDA RODOLFO 1M
QEE-08201 2017080002061 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ﬁggSSORTUA TABAREZ OCTAVIODE 1M
L19-08451 2017080002080 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ZAPATA ARANGO EDWIN 1M
LB1-09321 2017080001960 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GUAHIBO S.0.M. 1M
OHQ-08411 2017080002048 REQUERIMIENTOS JURIDICOS VALENCIA OSSA CARLOS ALBERTO 1M
OHQ-08412X 2017080002047 REQUERIMIENTOS JURIDICOS VALENCIA OSSA CARLOS ALBERTO 1M
5186 2017080001603 REQUERIMIENTOS JURIDICOS TE%T]TSOYA HINCAPIE GILDARDO DE 1M
5186 2017080001603 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MOROCOTA GOLD S.A.S. 1™
JG1-08034X 2017080001815 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CONTINENTAL GOLD LIMITED ™
SUCURSAL COLOMBIA
SB7-09101 2017080002105 REQUERIMIENTOS JURIDICOS OPERACIONES Y EXPLOTACIONES 1M
MINERAS S.A.S
IJN-08001X 2017080001805 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MARQUESA GOLD S.A.S. 1M LINA PATRICIA RODRIGUEZ AGUDELO
7519 2017080001405 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GRAMALOTE COLOMBIA LIMITED 1M RAMIREZ ECHEVERRY ALEJANDRO
LD6-08011 2017080002083 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GRUPO DE BULLETT S.A.S. 1™
LB1-08024X LB1-08024X REQUERIMIENTOS JURIDICOS NELLY BARCENAS RAMIREZ 1™
SB8-12261 2017080002107 REQUERIMIENTOS JURIDICOS HENAO ZAPATA JOHN JAIME 1™
LGR-08081 2017080002063 REQUERIMIENTOS JURIDICOS TORRES GONZALEZ MAURICIO 1M
LCP-08017X 2017080001967 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CONTINENTAL GOLD LIMITED 1M
SUCURSAL COLOMBIA
LDL-11331 2017080002070 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CARRILLO ZAMORA DIANA LORENA 1M
LDL-11331 2017080002070 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ARIAS SALAZAR LUIS FERNANDO 1™
LER-08002X 2017080001968 REQUERIMIENTOS JURIDICOS SUBSUELOS S.A 1M
PLC-14581 2017080002085 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ANDES RESOURCES EP S.A.S 1M
RJD-14111 2017080002079 REQUERIMIENTOS JURIDICOS LIGIA RIOS RIOS ™
RJD-14111 2017080002079 REQUERIMIENTOS JURIDICOS OSCAR EMIL JIMENEZ SOTO 1M
RJD-14111 2017080002079 REQUERIMIENTOS JURIDICOS PERFOINGENIEROS Y 1M
CONSTRUCCIONES S.A.S
QBB-08201 2017080002090 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CHICA BEDOYA DARIO ALBERTO 1M
LJK-14562X 2017080002097 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GRUPO DE BULLETT S.A.S. 1M
SBL-11461 2017080002078 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MIRANDA GOLD COLOMBIA II. LTD ™
SUCURSAL COLOMBIA
1498 2017080001812 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ANTIOQUIA GOLD LTD M RENDON PARRA MARIA ISABEL
PGV-16231 2017080002093 REQUERIMIENTOS JURIDICOS EQUINOS Y CULTIVOS ANMAR S.AS 1M
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 27/04/2017
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BENEFICIARIO

PLAZO

APODERADO

QB2-08351
LGT-08501
QBI-11281
Ifm-08061
LIL-11291
PB6-08201

LHJ-15053X

LJ8-11312X
SBE-08421
RJC-08001
SBL-08011
PGH-08002X
SBK-09121
PGL-11231
5213

12

7207
0G2-083623
5633

IJN-08006X
0G2-083319
LF4-08001
PJ6-08183X
PJ6-08183X
PJ6-08183X
PJ6-08183X
PJ6-08183X
KHP-08046X
LCG-08572x
LCG-08572x
KJ1-08034X
KJ1-08021
LGT-08502X
KHV-16085X
KKH-15495X

2017080002088
2017080002000
2017080002089
2017080001977
2017080001978
2017080002100

2017080001979

2017080001971
2017080002073
2017080002075
2017080002076
2017080002055
2017080002077
2017080002056
2017080001917
20170800001789
2017080001800
2017080002082
2016080005104

2017080001172
2017080001862
2017080002125
2017080002123
2017080002123
2017080002123
2017080002123
2017080002123
2017080002120
2017080002119
2017080002119
2017080002109
2017080002110
2017080002111
2017080002112
2017080002112

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

ISAZA VILLA MARIA BERENICE
FERNANDEZ MEDINA FELIPE
MOROCOTA GOLD S.A.S

CALLE ROJAS GERMAN MAURICIO

ANGEL GOLD S.AS

NACIONAL DE MINERALES Y
METALES S.A.S

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA

S.A-AGA COLOMBIA S.A.
GRUPO DE BULLETT S.A.S.
GRUPO DE BULLET S.A.S
ANDES RESOURCES EP SAS

1M
1M
LY
1M
iM
1M

LY

™

FLORENCIA COOPER COMPANY S.AS 1M

ECO- DESARROLLOS MINEROS S.A.S

CGL BERLIN S.A.S
MINERALES OTU S.A.S
MINEROS S.A.

FOUR POINTS MINING S.A.S
PANTOJA HENAO NOHELIA
NEGOCIOS MINEROS S.A

RAMIREZ ALVAREZ CARLOS
ALBERTO

MARQUESA GOLD S.A.S.
C | TRENACO COLOMBIA SAS

ARANGO TAMAYO JAIME DE JESUS

LUIS ANGEL VASQUEZ LOPERA

JESUS ANGEL CANAS BUSTAMANTE
CANO ISAZA LEONARDO DE JESUS
LIBARDO DE JESUS AGUIRRE GARCIA
JULIO ENRIQUE MARIN SANCHEZ

ESQUIMAL §.0.M.

ISAZA VILLA JOSE ADER
ISAZA CANO JORGE ARIEL
FRONTERA S.O.M
FRONTERA S.0.M
FERNANDEZ MEDINA FELIPE
FRONTERA S.0.M
GONGORA S.0.M
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GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 27/04/2017

SECRETARIA DE MINAS

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA

ESTADO: 1657

FECHA NOTIFICACION: 05/05/2017

jueves 25 de mayo de 2017

FIJADO A LAS 7:30 A.M. HOY

DESFIJADO A LAS 5:35 A.M. HOY

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO BENEFICIARIO PLAZO APODERADO
6431 2017080001808 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MICROMINERALES S.A.S. ™ i
778 2017080001797 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERALES OTU S.A.S 0D ARBELAEZ MONTOYA ANGELA MARIA
0J3-09421 2017080002003 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CALDERON TOBON CECILIA 1M
0J3-09421 2017080002003 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CASTANO ROLDAN LUZ MARLENY 1M
0J3-09421 2017080002003 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GONZALEZ ALVAREZ LEONARDO 1M
0J3-09421 2017080002003 REQUERIMIENTOS JURIDICOS TE%TJOSZ ECHEVERRY FABIAN DE ™
LGN-08261 2017080002009 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GIL GALLEGO LUIS JAIRO 1M
OH1-09121 2017080002001 REQUERIMIENTOS JURIDICOS REMEDIOS GOLD S.A.S Y
LID-08001 2017080002008 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINAS Y AGREGADOS S.A.S LY
LB1-08021 2017080002005 REQUERIMIENTOS JURIDICOS NELLY BARCENAS RAMIREZ 1M
LJ4-09171 2017080001964 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GONZALEZ GARCIA HERMES M
LJ4-09171 2017080001964 REQUERIMIENTOS JURIDICOS Eg&.liﬁb%s JACOME WILLIAM LY
LEB-14421 2017080001961 REQUERIMIENTOS JURIDICOS DUQUE GOMEZ MIGUEL ALONSO 1M
0G2-084125 2017080002058 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERALES OTU S.A.S 1M
LKA-08004 2017080002059 REQUERIMIENTOS JURIDICOS SEGURA ALZATE RENATA MARCELA 1M
0J8-14411 2017080002052 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ANGLO AMERICAN COLOMBIA 1M
EXPLORATION S.A
LC9-10481 2017080002050 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CONTINENTAL GOLD LIMITED 1M
SUCURSAL COLOMBIA
0G2-090414 2017080002002 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MONTOYA RUIZ LORENA 1M
QEM-09301 2017080002062 REQUERIMIENTOS JURIDICOS PAVIMENTAR S.A 1M
0G2-084217 2017080002049 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERALES OTU S.A.S 1M
QER-08051 2017080002045 REQUERIMIENTOS JURIDICOS NACIONAL DE MINERALES Y 1M
METALES S.A.S
LFT-16581 2017080002044 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GRUPO DE BULLETT S.A.S. 1M ngS}:\[\TL:)EF?S PEREZ SERGIO
4398 2017080001811 REQUERIMIENTOS JURIDICOS JOESSPLIJbéA CARMONA JOHN JAIRO DE 1M UPEGUI ZAPATA MARGARITA CECILIA
KLI-16501 2017080001802 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERA ANTIOQUENA S.A.S. 1M
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